
 

 

 

 

 

Simulaatorite soetamine Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskoolile 

 

Käesoleva projekti eesmärk oli luua kvaliteetsed, paindlikud ja mitmekesiste valikutega ning 

tööturu arenguvajadusi arvestatavad õppimisvõimalused Olustvere TMK põllumajanduse ja 

loomakasvatuse õppekavarühma õppijatele läbi õpikeskkonna kaasajastamiseks simulaatorite 

ostmise ja nende kasutamiseks õppevaralahenduste loomise ja õppijatele kättesaadavaks 

tegemise toetamise kaudu. 

Selleks soetati koolile: 

1)  1 teraviljakombaini simulaator, mis võimaldab sooritada harjutusi , eksamineerida 

ohutustehnikas, kombaini käsitlemises liikluses, heedri külgeühendamises, kombaini 

opereerimises põllul. Samuti masina võimalikku seadistamist vastavalt etteantud 

juhistele vilja koristamisel, liikluses liiklemisel, masina reguleerimisel saagikoristusel 

2) 1 praktilise õppestendi komplekt, mis sisaldab stendi, mille peale saab panna terminali, 

GPS’i, rooli sõitmiseks mööda põlde ja külge ühendada erinevate masinate demo-

pulgad ning väetiselaoti stendi koos „väetise pilvega“, mis võimaldab õpetada 

väetiselaoti kaalu kalibreerimist ja selgitada, kuidas toimub sektsioonide juhtimine 

laotamise ajal. Makett on ühendatud Tellusega, milles saab „sõita mööda põldu“ ja kogu 

tegevus on maketi peal näha. Samuti saab sisestada väetustarbe kaarte ja jälgida laoti 

käitumist erinevate normidega aladele sõites. Komplekt sisaldab ka demo padrunideid 

:haagiskogur, poolripp-ader, teraviljakülvik, taimekaitseprits, vaaluti, liblikniiduk, nuti-

ader st. i-plough. 

3) 1 Valtra Smart Touch juhtpaneeli komplekt, mis sisaldab juhtpaneeli lülititega, 

universaalset juhthooba, puutetundlikku ekraan,i kaamerat Valtra juhtpaneel sobib 

traktorite Valtra N4, T4 ja S4 õpetamiseks. Valtra on valitud seetõttu, et koolil on mitu 

Valtra marki traktorit, mida õpilased õppetöös ja õppesõidus kasutavad.  

4) 1 sõidu-, paketi- ja traktoriõppe simulaator, mis tagab kvaliteetsema juhilubade 

omandamise, sest Põllumajandustöötaja kutsekeskhariduse õppekaval õppijad saavad 

B- ja T kategooria juhiload õppetöö raames. 

Projekti tulemusena tõusevad Olustvere TMK põllumajanduse ja loomakasvatuse 

õppekavarühma õppijate digipädevused ning kaasajaastub õppekeskkond läbi simulaatorite 

ostu ning sinna juurde loodud õppevaralahendusete kaudu. 

Projekti maksumuseks on 71 900 euro. Projekti toetas Euroopa Liidu Regionaalarengufond.  

 


